



Kraków, dnia 4 września 2014 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych w zakresie dokończenia modernizacji budynku koszarowo-biurowego Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 4 w Krakowie, ul. Obrońców Modlina 2.
Nr sprawy: MT.2370.15.2014.

Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z wniesionymi pytaniami w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi oraz wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie w której pozycji przedmiaru należy wycenić następujące roboty:

- montaż nadproży stalowych wraz z robotami towarzyszącymi wg zamieszczonego rysunku konstrukcyjnego,
- szlifowanie i malowanie parapetów wewnętrznych,
- wykończenie posadzki farbą do betonu,

Odpowiedź 1:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z p.3).2 i 3).3 SIWZ wykaz robót objętych zamówieniem ujęto w pliku "Zakres", a załączone przedmiary mają wyłącznie charakter pomocniczy. W związku z tym wszelkie roboty nieujęte w przedmiarach a niezbędne dla prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien wycenić jako odrębne pozycje kosztorysu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w pliku „Zakres” zostało niepotrzebnie ujęte „wykończenie niektórych pomieszczeń farbami do betonu”, nie jest ono przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczeń sanitarnych, oraz montaż kurtyny powietrznej nie jest przedmiotem przetargu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z p.3).2 SIWZ wykaz robót objętych zamówieniem ujęto w pliku "Zakres", zatem elementy w nim nieujęte nie są przedmiotem przetargu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia treści SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Dlatego też Zamawiający zawiadamia iż, terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na numer telefonu: 12-616-83-69 lub e-mailem na adres zp@psp.krakow.pl

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

Z poważaniem:

Zastępca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej


bryg. mgr inż. Andrzej Nowak

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania,
2. Strona internetowa KM PSP w Krakowie;
3. a/a.